ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 4587/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 25 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh, bổ sung một số nội dung của Quyết định số 4525/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Quy hoạch thủy lợi tỉnh Đồng Nai đến năm 2025, định hướng đến năm 2035

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thủy lợi ngày 19/6/2017;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 4023/TTr-SNN ngày 24/10/2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung một số nội dung tại Bảng 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 của phụ lục kèm theo Quyết định số 4525/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Quy hoạch thủy lợi tỉnh Đồng Nai đến năm 2025, định hướng đến năm 2035, cụ thể như sau:
1. Điều chỉnh giai đoạn quy hoạch và nguồn vốn thực hiện 05 công trình, tại: Stt 2 Phần C của Bảng 3; Stt 3, 8 Phần B của Bảng 4; Stt 4 Phần B của Bảng 5; Stt 4 Phần B của Bảng 11; Stt 5 Phần B của Bảng 12 tại phụ lục kèm theo Quyết định số 4525/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai.

2. Bổ sung vào quy hoạch thủy lợi tỉnh 08 công trình tại: Phần A của các Bảng 3, 6, 7, 8, 9 tại phụ lục kèm theo Quyết định số 4525/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai.
3. Đưa ra khỏi quy hoạch thủy lợi tỉnh 06 công trình tại: Stt 5 Phần A của Bảng 3; Stt 6 Phần B, Stt 8, 9, 13, 27 Phần C của Bảng 11 tại phụ lục kèm theo Quyết định số 4525/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai.

(Chi tiết đính kèm phụ lục)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết định số 4525/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch  và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông Vận tải; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Chánh